COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONA L

                  REQUERIMENTO Nº        DE 2008
 (Da Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional)

Requer a reconstituição do PL 2.453/2007.

                 Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a
reconstituição do PL nº 2.453/2007 extraviado na Consultoria Legislativa, conforme
ofício nº 07/2008 do diretor daquele órgão, encaminhado a esta Comissão.

    Deputado VIEIRA DA CUNHA
         Presidente